290. possint ad audienda sacra tempore interdicti, *ib. ver. quartum dubium*, *ibidem*. usque ad quem locum se extendat interdictum. *ib. vers. quinimum dubium*.

Intrusus quot modis quis dicitur. *verb. intrusus*, §. 1. pag. 266. quæ pœna contra ipsum. *ib. §. 2. pag. 267.*

Irregularis an sit incidens naturam, vel aurem alicuius *ver. irregularitas*, §. 2. pag. 285. & quid de incidente dignum, *ibid. §. 3.* & quid de debilitante membris, *ibid. §. 4.* ead. quid de vulnerante, *ibid. §. 5.* 286. quid de se defendantे occidente, *ibid. §. 6.* 286.

Irregularis efficitur **Clericus**, si ob adulterium cum uxore alicuius commisum uxori à viro occidatur, *ibidem*, §. 7. pag. 286.

In qua irregularitate occulta possit Episcopus dispensare, *ibidem*, §. 8. *ibid.* & quid in proveniente ex bigamia similitudinaria, *ibid. §. 9.* 287.

Irregularis est iterans baptismum, tam conferens, quam suscipiens, §. 11. 287. **Irregularitas** licet sit pœna, non tamen includitur sub potestate data absolventi in Iubilæis, ab omnibus censuris, & pœnis. §. 13. *ibidem*.

Irregularitatem an incurrat **Sacerdos** celebrans, non valens celebrare, cum si non celebret, incurrat scandalum, *ibid. §. 15.* 288.

Irregularitas est de jure positivo *ib. ver. Secundò* quia preceptum.

Irregularis celebrans an possit iterum excommunicari. *ibid. §. 16.* 288.

Irregularis efficitur **Episcopus** suspensus a Pontificalibus, si celebrat, *ibid. §. 18.*

Irregularis efficitur exercens aliquod attributum ordini ecclesiastico, etiam minori, *ver. dimissio*, §. 2. pag. 147. **Irregularis** an efficitur **judex**, si ob ejus negligentiam moriatur carceratus. *ver. carcer.* §. 8. 135.

Judæus rationale delicti quod sortitur forum, *ver. Iudeus*, §. 1. p. 285. & quid si delictum sapiat haereticus, *ibid. §. 2.* & quid si crimen sacrilegii, *ibid. §. 3.* 285.

Judæus perpetuus usurarius, an possit condere testamentum, *ibid. §. ultim.* **Judex** commissus an possit quid capere pro visione processus, *verbo Index*, §. primo. pag. 271.

Judex succedens in officio an possit prosequi reum ab solutum à prædecessore, §. 2. *ibidem*. & can possit participare lucrum cum notario, *ib. §. 3.* 271.

Judex ecclesiasticus non teneturflare processui facto à Judice Laico, *ibid. §. 4.* & an possit condemnare punitum, vel absolutum à judice sacerdotali, & quid contra, 272. §. 5. &c 6.

Judex sacerdotalis in quibus casibus habeat auctoritatem in personas ecclesiasticas, *ibid. §. 7.* pag. 272.

Judex ecclesiasticus quando possit punire laicum pro injuria illata Clerico, *ib. §. 9.*